
ID: 1763 AMBIENT KOMERCIAL PER SHITJE
NE LINZE 

Shitet nje ambient komercial ne Linze, ne nje pallat te ri.
Ambienti ka nje siperfaqe te pergjithshme prej 89 m2.
Momentalisht ambienti eshte kthyer ne nje bar kafe. Eshte i
organizuar ne nje hapesire te madhe dhe ka dy tualete. Per
me shume informacion na kontaktoni.

EUR 150,000


